
２０２４年８月２３日 

千 葉 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会 

加 盟 団 体  代 表 者 様 

   （一財）関東大学バレーボール連盟 

  理事長  積山 正明 

 

２０２４年度秋季関東バレーボールリーグ戦のご案内 

 

 拝啓 残暑の候、時下益々ご清祥のことと存じます。 

 平素は格別なご高配を賜り、御礼申し上げます。 

 さてこの度、９月１日より弊連盟では『２０２４年度秋季関東大学バレーボールリーグ戦』 を開幕

させていただく運びとなりました。皆様におかれましては、下記の日程にてご案内させていただ

き、ぜひ足を運んでいただきご観戦いただければと存じます。 

 末筆ながら、実りの秋を迎えられますようお祈り申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 

日 程：① ９月 ７日、 ８日＠船橋アリーナ（男子１部） 

    ② ９月１４日、１５日＠キッコーマンアリーナ（女子１部） 

     ③ ９月２１日、２２日＠キッコーマンアリーナ（男子１部） 

入 場 料：高校生以下無料 

大人\１，０００円 （引率や付き添いの保護者の方含む。） 

締 切：各日程、前週金曜日の１８：００までに下記のアドレスにご連絡ください 

担 当 者：山本 昌岳（masataka.yamamoto@juvf.jp） 

備 考：先着順となりますので、人数上限に達した場合はお断りさせていただく可能性 

がございます。何卒ご了承くださいませ。 

事前に、来場される方の名簿をご提出していただきます。別途メールにてご案 

内いたします。 

詳 細 HP：https://kanto.volleyball-u.jp/tournament/league-fall/12739 

 

 以 上 

mailto:masataka.yamamoto@juvf.jp

